MS/SAS/DAB/Niicleo de Tecnologia da Informacdo - NTI

Relatorio do Estado nutricional dos individuos acompanhados por periodo, fase do ciclo da vida e inc
Abrangéncia: Regido (NORDESTE) - Estado (PERNAMBUCO) - Municipio (CUPIRA)

Competéncia: Ano: 2015 - Més: TODOS
Fase da Vida: Crianca (de 0 a 5 anos)
Sexo: TODOS

Raca e Cor: TODOS

Acompanhamentos Registrados: TODOS
Povo e Comunidade: TODOS
Escolaridade: TODOS

Abrangéncia Municipal

Regido Codigo UF | UF Caodigo IBGE Municipio

NORDESTE 26 PE 260500 CUPIRA
TOTAL ESTADO PERNAMBUCO

TOTAL REGIAO NORDESTE

TOTAL BRASIL

Peso Muito Baixo

para a Idade

Quantidade %
0 =
227 1.38
963 1.37
7.727 1.53

TOTAL ESTADO: Corresponde aos dados dos municipios em cada estado.
TOTAL REGIAO: Corresponde aos dados dos municipios em cada regigo.

TOTAL BRASIL: Corresponde aos dados dos municipios no Brasil.

Fonte: MS/SAS/DAB/NUcleo de Tecnologia da Informagédo - NTI

Atencéo: Todos os campos selecionados excede o limite de impressé&o no papel A4.

Para imprimir configure a pagina:
1) Formato paisagem;
2) Margens (esquerda, direita, superior, inferior): 1, 1, 1, 1.

Peso Baixo
para a Idad

Quantidade
3
293
1.631
11.810



lice

%o
1.09
1.78
2.33
2.33

Peso X Idade

Peso Adequado

ou Eutrofico

Quantidade
238
14.220
60.700

441.741

%o
86.23
86.28
86.58
87.26

Peso Elevado

para a Idade

Quantidade %
35 12.68
1.741 10.56
6.812 9.72
44.966 8.88

Total

276
16.481
70.106

506.244



