## MS/SAS/DAB/Núcleo de Tecnologia da Informação - NTI

Relatório do Estado nutricional dos indivíduos acompanhados por período, fase do ciclo da vida e índ

Abrangência: Região (NORDESTE) - Estado (PERNAMBUCO) - Município (CUPIRA)

Competência: Ano: 2015 - Mês: TODOS Fase da Vida: Criança (de 0 a 5 anos)

Sexo: TODOS Raça e Cor: TODOS

**Acompanhamentos Registrados: TODOS** 

Povo e Comunidade: TODOS

**Escolaridade:** TODOS

Abrangência Municipal							
Região	Código UF	UF	Código IBGE	Município	Peso Muito Baixo para a Idade		Peso Baixo para a Idad
					Quantidade	%	Quantidade
NORDESTE	26	PE	260500	CUPIRA	0	-	3
TOTAL ESTADO PERNAMBUCO					227	1.38	293
TOTAL REGIÃO NORDESTE					963	1.37	1.631
TOTAL BRASIL					7.727	1.53	11.810

**TOTAL ESTADO**: Corresponde aos dados dos municípios em cada estado. **TOTAL REGIÃO**: Corresponde aos dados dos municípios em cada região. **TOTAL BRASIL**: Corresponde aos dados dos municípios no Brasil.

Fonte: MS/SAS/DAB/Núcleo de Tecnologia da Informação - NTI

Atenção: Todos os campos selecionados excede o limite de impressão no papel A4. Para imprimir configure a página:

- 1) Formato paisagem;
- 2) Margens (esquerda, direita, superior, inferior): 1, 1, 1, 1.

Peso X Idade											
e	Peso Adequado ou Eutrófico		Peso Elevado para a Idade		Total						
%	Quantidade	%	Quantidade	%							
1.09	238	86.23	35	12.68	276						
1.78	14.220	86.28	1.741	10.56	16.481						
2.33	60.700	86.58	6.812	9.72	70.106						
2.33	441.741	87.26	44.966	8.88	506.244						